
 

 

COMITATO REGIONALE PER LA   COMITÉ RÉGIONAL DE LA 
 GESTIONE VENATORIA  GESTION DE LA CHASSE 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 7/2025 
 
OGGETTO:   INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEL PRESIDENTE, DEI RAPPRESENTANTI DELLE CIRCOSCRIZIONI 

VENATORIE E DEL RAPPRESENTANTE DEI CACCIATORI DI LAGOMORFI, GALLIFORMI ALPINI, 
NONCHE' CONDUTTORI CANI DA TRACCIA E DEI DIRETTIVI DELLE SEZIONI COMUNALI 
CACCIATORI DEL COMITATO REGIONALE PER LA GESTIONE VENATORIA PER IL 
QUINQUENNIO 2026-2030      

 
Il giorno ventuno del mese di novembre dell’anno duemilaventicinque 

 
IL PRESIDENTE 

 
Richiamate 

• la legge regionale 27 agosto 1994, n. 64 e s.m.i.; 

• lo Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria; 

• la deliberazione della Giunta regionale n. 325 del 29 marzo 2021 avente per oggetto “Rinnovo del 
Comitato regionale per la gestione venatoria, di cui all’articolo 15 della legge regionale 27 agosto 
1994, n. 64;  

• la deliberazione della Giunta regionale n. 672 del 17 giugno 2024 avente come oggetto 
“Approvazione della sostituzione di alcuni membri del Comitato regionale per la gestione venatoria 
e della Consulta faunistica regionale di cui rispettivamente, alle deliberazioni n. 325/2021 e 
326/2021”;  

Richiamato l’articolo 9, comma 2, lett. e) dello Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria il 
quale prevede che il Presidente del Comitato indice le elezioni del Presidente, dei Rappresentanti delle 
Circoscrizioni venatorie e del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini nonché conduttori 
cani da traccia e dei Direttivi delle sezioni comunali cacciatori del Comitato regionale per la gestione 
venatoria; 

Dato atto che: 
• l’articolo 15, comma 2 della legge regionale 27 agosto 1994, n. 64 prevede che il Comitato 

regionale per la gestione venatoria è nominato con deliberazione della Giunta regionale, preso atto 
delle designazioni, ed è rinnovato all’inizio di ogni legislatura regionale; 

• l’articolo 16, comma 1 dello Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria prevede che 
le elezioni del Presidente, dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie e del Rappresentante 
dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini nonché conduttori cani da traccia e dei Direttivi delle 
sezioni comunali cacciatori del Comitato regionale per la gestione venatoria, sono indette dal 
Presidente del Comitato in carica, entro 150 giorni dalla data di insediamento del nuovo Consiglio 
Regionale e con preavviso di almeno 60 giorni dalla data fissata per le elezioni; 

• la XVII° legislatura regionale si è ufficialmente insediata il giorno 28 ottobre 2025; 

Constatato che a norma dello Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria le elezioni del 
Presidente, dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie e del Rappresentante dei cacciatori di 
lagomorfi, galliformi alpini nonché conduttori cani da traccia e dei Direttivi delle sezioni comunali cacciatori 
del Comitato regionale per la gestione venatoria, dovranno svolgersi entro 150 dall’insediamento del 
Consiglio regionale e precisamente entro il giorno 27 marzo 2026; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Ricordato che: 

- la legge regionale 27 agosto 1994 ed in particolare l’articolo 15, comma 1 che prevede, tra l’altro, 
che il Comitato regionale per la gestione venatoria si compone di: 
• Un Presidente eletto dai cacciatori residenti in Valle d’Aosta; 

• Otto rappresentanti dei cacciatori designati dagli appartenenti alle otto Circoscrizioni venatorie; 

• Un rappresentante dei cacciatori di lagomorfi e di galliformi alpini, nonché dei conduttori cani 
da traccia, eletto dagli stessi; 

- l’articolo 16, comma 2 dello Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria, stabilisce che 
il decreto di indizione delle elezioni deve statuire: 

• Data di svolgimento delle elezioni; 

• Scadenza per la presentazione delle candidature; 

• Composizione della Commissione elettorale; 

• Modalità di voto; 
- l’articolo 20 dello Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria stabilisce che:  

• Sarà cura del Direttivo della sezione comunale cacciatori in carica, comunicare agli elettori il 
luogo di svolgimento delle votazioni; 

• Il Direttivo della sezione comunale cacciatori in carica nomina i membri del seggio elettorale di 
sezione. Il seggio elettorale si compone di un Presidente e di due scrutatori. Essi sovrintendono 
a tutte le operazioni di votazione e redigono un verbale del risultato dello scrutinio;  

• In alternativa le modalità di costituzione dei seggi elettorali possono essere decise dal 
Presidente del Comitato, sentiti i rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie; 

Ricordato che in materia di elettorato attivo: 

- Sono elettori tutti i cacciatori residenti che sono in regola con il tesseramento nell’anno di 
svolgimento delle elezioni e che abbiano regolarmente pagato la tassa di concessione regionale 
entro il 31 marzo; 

- Tutti i cacciatori residenti della regione possono esprimere il voto per il Presidente del Comitato. 
- Tutti i cacciatori residenti venatoriamente in una Circoscrizione venatoria, in regola secondo 

quanto stabilito dal comma 1, possono esprimere il voto per il proprio rappresentante di 
Circoscrizione; 

- Tutti i cacciatori in possesso di Carnet specifico ai lagomorfi, ai galliformi, nonché i conduttori cani 
da traccia con cane abilitato, in regola secondo quanto stabilito dal comma 1, possono esprimere il 
voto per il proprio rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini, nonché dei 
conduttori cani da traccia; 

Ricordato che in materia di elettorato passivo: 

- Sono eleggibili alla carica di Presidente, di Rappresentante di Circoscrizione, di Rappresentante dei 
cacciatori di lagomorfi, galliformi, nonché dei conduttori cani da traccia, e di componente dei 
Direttivi delle Sezioni comunali cacciatori, tutti i cacciatori in regola con il tesseramento nell’anno di 
svolgimento delle elezioni e che abbiano pagato la tassa di concessione regionale entro il 31 marzo; 

- I candidati alla carica di Rappresentante di Circoscrizione, per essere eletti in seno alla medesima, 
devono risiedere venatoriamente in una Sezione comunale cacciatori appartenente alla 
Circoscrizione stessa. Nel caso in cui quest’ultimo trasferisca la propria residenza venatoria in altra 
Circoscrizione decade dal suo mandato e deve essere sostituito; 

- I candidati alla carica di rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi, nonché dei 
conduttori cani da traccia devono essere cacciatori in possesso di regolare carnet B, ovvero di 
regolare carnet C, ovvero essere un conduttore di cane da traccia con cane abilitato; 

- Sono dichiarati ineleggibili i cacciatori che abbiano riportato la sospensione del carnet de chasse 
negli ultimi 5 anni e per un periodo superiore a 40 giorni; 

Ritenuto di indire le elezioni del Presidente, dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie e del 
Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini nonché conduttori cani da traccia e dei Direttivi 
delle sezioni comunali cacciatori del Comitato regionale per la gestione venatoria per il giorno domenica 15 
febbraio 2026 e di stabilire che le operazioni di voto si svolgano all’interno della fascia oraria 14:00 / 20:00; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Ritenuto di fissare per il giorno venerdì 16 gennaio 2026 alle ore 12:00, la scadenza per la presentazione 
delle candidature alla carica di Presidente del Comitato, alla carica di Rappresentante delle Circoscrizioni 
venatorie e alla carica di Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini nonché dei conduttori 
cani da traccia; 

Ritenuto di nominare la Commissione elettorale di cui all’articolo 17 dello Statuto del Comitato regionale 
per la gestione venatoria con successivo provvedimento;  

Ritenuto stabilire che le modalità di voto saranno le seguenti: 

• il voto è dato dall’elettore presentandosi personalmente presso il seggio elettorale di Sezione; 

• Le votazioni si effettuano con schede di colore diverso, una per l'elezione del Presidente del 
Comitato regionale per la gestione venatoria; una per l'elezione dei Rappresentanti delle 
Circoscrizioni venatorie, una per l'elezione del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi 
alpini, nonché dei conduttori cani da traccia e una per l’elezione dei Direttivi delle Sezioni comunali 
cacciatori; 

• Ogni elettore può esprimere:  
o una sola preferenza per l'elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 

venatoria; 
o una sola preferenza per l'elezione dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie; 
o una sola preferenza per l’elezione del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi 

alpini, nonché dei conduttori cani da traccia; 
o Per l’elezione dei Direttivi delle Sezioni comunali cacciatori, ogni elettore può indicare sino 

a cinque candidati scrivendo nella scheda di votazione il cognome ed il nome e/o il numero 
d’ordine dei candidati prescelti così come indicati sull’elenco degli aventi diritto a 
partecipare alle elezioni della Sezione; 

• Il voto di preferenza per il Presidente del Comitato, del Rappresentante di Circoscrizione e del 
Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi e di galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da 
traccia, si esprime tracciando una crocetta a fianco del nominativo del candidato prescelto;  

Stabilito che le operazioni di voto si svolgeranno secondo le seguenti disposizioni: 
1) OPERAZIONI PRELIMINARI 

• Ogni Direttivo uscente di ciascuna Sezione comunale cacciatori  
o comunica agli elettori il luogo e l’orario di svolgimento delle elezioni; 
o Nomina i membri del seggio elettorale di sezione di cui uno con funzioni di Presidente; il 

seggio di sezione sovraintende a tutte le operazioni di votazione e redige apposito verbale; 

• Costituito il seggio elettorale di sezione, il Presidente verifica la rispondenza del materiale 
elettorale ricevuto e dichiara aperte le operazioni di voto. 

2) OPERAZIONI DI VOTO 

• Sono ammessi a votare gli elettori in regola con il pagamento della tassa di concessione regionale 
entro la data del 31 marzo 2025, che esibiscono un documento di identità valido, in mancanza, uno 
dei membri del seggio elettorale ne può attestare l’identità per conoscenza diretta; 

• L’elettore, dopo il voto, appone una firma accanto al proprio nome, nell’apposita colonna della lista 
degli elettori; 

• Non sono ammesse deleghe nello svolgimento delle operazioni elettorali di votazione; 

• Per le operazioni di voto è previsto l’utilizzo di n. 2 urne, una per l’elezione del Presidente del 
Comitato regionale per la gestione venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione, del 
Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia e 
una per l’elezione dei Direttivi delle sezioni comunali cacciatori; 

• Al termine delle operazioni di voto si procede con la verifica del numero dei votanti e delle schede 
non votate, che devono corrispondere al totale delle schede consegnate inizialmente; 

• Le schede non votate dovranno essere inserite nella apposita busta data in consegna ai Seggi 
elettorali di sezione; 

3) OPERAZIONI FINALI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

URNA DELLE VOTAZIONI DEL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE PER LA GESTIONE VENATORIA, 
DEL RAPPRESENTANTE DI CIRCOSCRIZIONE, DEL RAPPRESENTANTE DEI CACCIATORI DI LAGOMORFI, 
GALLIFORMI ALPINI, NONCHÉ DEI CONDUTTORI CANI DA TRACCIA: 
• L’urna contenente le schede per l’elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 

venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione e del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia dovrà essere chiusa e sigillata e consegnata 
agli uffici del Comitato regionale per la gestione venatoria entro le ore 16:00 del giorno lunedì 16 
febbraio 2026; 

• Delle operazioni di voto per l’elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 
venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia si redige apposito verbale, nel quale 
andranno annotate la corrispondenza del numero dei votanti e delle schede avanzate. 

SPOGLIO SCHEDE DEI DIRETTIVI DELLE SEZIONI COMUNALI CACCIATORI 

• Al termine delle operazioni di voto il Seggio elettorale di sezione procede con lo spoglio delle 
schede di votazione dei soli Direttivi delle sezioni comunali cacciatori per il quale dovrà redigere 
apposito verbale finale;  

• Nel verbale dovranno essere riportati il numero dei votanti, il numero di schede valide, il numero di 
schede nulle, il numero di schede bianche, il numero dei voti di preferenza.  

SPOGLIO SCHEDE DEL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE PER LA GESTIONE VENATORIA, DEL 
RAPPRESENTANTE DI CIRCOSCRIZIONE E DEL RAPPRESENTANTE DEI CACCIATORI DI LAGOMORFI, 
GALLIFORMI ALPINI, NONCHÉ DEI CONDUTTORI CANI DA TRACCIA 
• Allo spoglio delle schede relative alla elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 

venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione e del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia provvede la Commissione elettorale di cui 
all’articolo 17 dello Statuto del Comitato; 

Ogni seggio elettorale di sezione dovrà trasmettere alla segreteria del Comitato tutto il materiale 
elettorale, entro le ore 16:00 del giorno 16 febbraio 2026 le schede non votate e i verbali dovranno essere 
inserite nella apposita busta data in consegna alle Sezioni; 
Preso atto che per tutto quanto non espressamente previsto dalle presenti disposizioni, si fa riferimento 
alle norme per l’elezione diretta del Sig. Sindaco e del Consiglio comunale dei Comuni con popolazione 
inferiore a 15.000 abitanti; 

Vista la legge regionale 27 agosto 1994, n. 64 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto del Comitato regionale per la gestione venatoria; 

Espresso il parere di legittimità di cui all’articolo 3, comma 4 e all’articolo 4, comma 4 della legge regionale 
23 luglio 2010, n. 22; 
 

DISPONE 
 
Che le elezioni del Presidente, dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie e del Rappresentante dei 
cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini nonché conduttori cani da traccia e dei Direttivi delle sezioni 
comunali cacciatori del Comitato regionale per la gestione venatoria si svolgeranno il giorno domenica 15 
febbraio 2026 e di stabilire che le operazioni di voto si svolgano liberamente all’interno della fascia oraria 
14:00 / 20:00; 

Che le candidature per la carica di Presidente del Comitato, di Rappresentante delle Circoscrizioni venatorie 
e di Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia 
dovranno pervenire entro il giorno venerdì 16 gennaio 2026 alle ore 12:00, presso gli uffici del Comitato 
regionale per la gestione venatoria; 

Che la Commissione elettorale a norma dell’articolo 17 dello Statuto del Comitato regionale per la gestione 
venatoria sarà nominata con successivo provvedimento;  

Che le modalità di voto sono le seguenti: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

• il voto è dato dall’elettore presentandosi personalmente presso il seggio elettorale di Sezione; 

• Le votazioni si effettuano con schede di colore diverso, una per l'elezione del Presidente del 
Comitato regionale per la gestione venatoria; una per l'elezione dei Rappresentanti delle 
Circoscrizioni venatorie, una per l'elezione del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi 
alpini, nonché dei conduttori cani da traccia e una per l’elezione dei Direttivi delle Sezioni comunali 
cacciatori; 

• Ogni elettore può esprimere:  
o una sola preferenza per l'elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 

venatoria;  
o una sola preferenza per l'elezione dei Rappresentanti delle Circoscrizioni venatorie; 
o una sola preferenza per l’elezione del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi 

alpini, nonché dei conduttori cani da traccia; 
o Per l’elezione dei Direttivi delle Sezioni comunali cacciatori, ogni elettore può indicare sino 

a cinque candidati scrivendo nella scheda di votazione il cognome ed il nome e/o il numero 
d’ordine dei candidati prescelti così come indicati sull’elenco degli aventi diritto a 
partecipare alle elezioni della Sezione; 

• Il voto di preferenza per il Presidente del Comitato, del Rappresentante di Circoscrizione e del 
Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi e di galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da 
traccia, si esprime tracciando una crocetta a fianco del nominativo del candidato prescelto;  

Che le operazioni di voto si svolgeranno secondo le seguenti disposizioni: 
1) OPERAZIONI PRELIMINARI 

• Ogni Direttivo uscente di ciascuna Sezione comunale cacciatori  
o comunica agli elettori il luogo e l’orario di svolgimento delle elezioni; 
o Nomina i membri del seggio elettorale di sezione di cui uno con funzioni di Presidente; il 

seggio di sezione sovraintende a tutte le operazioni di votazione e redige apposito verbale; 

• Costituito il seggio elettorale di sezione, il Presidente verifica la rispondenza del materiale 
elettorale ricevuto e dichiara aperte le operazioni di voto. 

2) OPERAZIONI DI VOTO 

• Sono ammessi a votare gli elettori in regola con il pagamento delle tasse di concessione regionale 
entro la data del 31 marzo 2025, che esibiscono un documento di identità valido, in mancanza, uno 
dei membri del seggio elettorale ne può attestare l’identità per conoscenza diretta; 

• L’elettore, dopo il voto, appone una firma accanto al proprio nome, nell’apposita colonna della lista 
degli elettori; 

• Non sono ammesse deleghe nello svolgimento delle operazioni elettorali di votazione; 

• Per le operazioni di voto è previsto l’utilizzo di n. 2 urne, una per l’elezione del Presidente del 
Comitato regionale per la gestione venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione, del 
Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia e 
una per l’elezione dei Direttivi delle sezioni comunali cacciatori; 

• Al termine delle operazioni di voto si procede con la verifica del numero dei votanti e delle schede 
non votate, che devono corrispondere al totale delle schede consegnate inizialmente; 

• Le schede non votate dovranno essere inserite nella apposita busta data in consegna ai Seggi 
elettorali di sezione; 

3) OPERAZIONI FINALI 
URNA DELLE VOTAZIONI DEL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE PER LA GESTIONE VENATORIA, 
DEL RAPPRESENTANTE DI CIRCOSCRIZIONE, DEL RAPPRESENTANTE DEI CACCIATORI DI LAGOMORFI, 
GALLIFORMI ALPINI, NONCHÉ DEI CONDUTTORI CANI DA TRACCIA: 

• L’urna contenente le schede per l’elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 
venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione e del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia dovrà essere chiusa e sigillata e consegnata 
agli uffici del Comitato regionale per la gestione venatoria entro le ore 16:00 del giorno lunedì 16 
febbraio 2026; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

• Delle operazioni di voto per l’elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 
venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione, del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia si redige apposito verbale, nel quale 
andranno annotate la corrispondenza del numero dei votanti e delle schede avanzate. 

SPOGLIO SCHEDE DEI DIRETTIVI DELLE SEZIONI COMUNALI CACCIATORI 

• Al termine delle operazioni di voto il Seggio elettorale di sezione procede con lo spoglio delle 
schede di votazione dei soli Direttivi delle sezioni comunali cacciatori per il quale dovrà redigere 
apposito verbale finale;  

• Nel verbale dovranno essere riportati il numero dei votanti, il numero di schede valide, il numero di 
schede nulle, il numero di schede bianche, il numero dei voti di preferenza.  

SPOGLIO SCHEDE DEL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE PER LA GESTIONE VENATORIA, DEL 
RAPPRESENTANTE DI CIRCOSCRIZIONE E DEL RAPPRESENTANTE DEI CACCIATORI DI LAGOMORFI, 
GALLIFORMI ALPINI, NONCHÉ DEI CONDUTTORI CANI DA TRACCIA 

• Allo spoglio delle schede relative alla elezione del Presidente del Comitato regionale per la gestione 
venatoria, del Rappresentante di Circoscrizione e del Rappresentante dei cacciatori di lagomorfi, 
galliformi alpini, nonché dei conduttori cani da traccia provvede la Commissione elettorale di cui 
all’articolo 17 dello Statuto del Comitato; 

Che ogni seggio elettorale di sezione dovrà trasmettere alla segreteria del Comitato tutto il materiale 
elettorale, entro le ore 16:00 del giorno lunedì 16 febbraio 2026 le schede non votate e i verbali dovranno 
essere inserite nella apposita busta data in consegna alle Sezioni; 

Che per tutto non espressamente previsto dalle presenti disposizioni, occorre fare riferimento alle norme 
per l’elezione diretta del Sig. Sindaco e del Consiglio comunale dei Comuni con popolazione inferiore a 
15.000 abitanti. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comitato Regionale Gestione Venatoria.  Responsabile Procedimento: Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

F.to Paolo TRIPODI 

 

F:to Sergio GRANGE 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto è in pubblicazione all’albo del Comitato 

regionale per la gestione venatoria dal 21/11/2025 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai 

sensi  della L.R. 21 gennaio 2003, n. 3. 

Aosta, il 21/11/2025 

 Il Segretario 

 F.to Paolo TRIPODI 

  

 

 
 

Copia conforme all’originale, in formato digitale. 
  

Aosta, lì  21/11/2025 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Paolo TRIPODI 

 

 


